Grand Prix Polski Senioréw
Ciechanéw, 6. - 7.11.2010

Konkurencja 4 Mezczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2010-11-06 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2010
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Pielowski Krzysztof 91  MTP Kormoran Olsztyn 8:01.25 782

50m: 28.73 28.73 250m: 2:30.90 30.14 450m:  4:31.58 30.19 650m: 6:31.97 29.86
100m: 59.52 30.79 300m: 3:01.11 30.21 500m: 5:01.76 30.18 700m: 7:02.02 30.05
150m: 1:30.26 30.74 350m: 3:31.22 30.11 550m: 5:31.96 30.20 750m:  7:31.97 29.95
200m: 2:00.76 30.50 400m: 4:01.39 30.17 600m: 6:02.11 30.15 800m: 8:01.25 29.28

2. Zaczynhski Karol 91 AZS AWF Katowice 8:07.54 752
50m: 28.90 28.90 250m: 2:32.32 30.53 450m:;  4:33.77 30.05 650m: 6:35.68 31.09

100m: 59.92 31.02 300m: 3:02.90 30.58 500m: 5:03.78 30.01 700m: 7:06.75 31.07

150m: 1:30.93 31.01 350m: 3:33.36 30.46 550m: 5:34.06 30.28 750m: 7:37.76 31.01

200m: 2:01.79 30.86 400m: 4:03.72 30.36 600m: 6:04.59 30.53 800m: 8:07.54 29.78

3. Hura Bartosz 91  MTP Kormoran Olsztyn 8:16.35 712
50m: 2885 28.85  250m: 2:31.56  30.27  450m: 4:35.15  31.02  650m: 64153  31.82

100m:  59.69  30.84  300m: 3:02.26  30.70  500m: 5:06.54  31.39  700m: 7:13.45  31.92

150m: 1:30.53  30.84  350m: 3:32.94  30.68 550m: 5:37.95 31.41  750m: 7:4526  31.81

200m: 2:01.29  30.76  400m: 4:04.13  31.19  600m: 6:09.71  31.76  800m: 8:16.35  31.09

4. Misiak Piotr 92  UKS "G-8 Bielany" Warszawa 8:1841 704
50m:  28.67 28.67  250m: 2:3358  31.53  450m: 4:37.33  30.73  650m: 64323 3157

100m:  59.83  31.16  300m: 3:04.52  30.94 500m: 5:08.66  31.33  700m: 7:14.76  31.53

150m: 1:30.70  30.87  350m: 3:3545  30.93  550m: 5:40.13  31.47  750m: 7:46.72  31.96

200m: 2:02.05 31.35  400m: 4:06.60  31.15  600m: 6:11.66 31.53  800m: 8:18.41  31.69

5. Dubiel Adam 93  Lublinianka 8:19.65 698
50m:  29.17  29.17  250m: 2:34.36 3157  450m: 4:41.05 31.15 650m: 6:46.69 31.74

100m: 1:00.03  30.86  300m: 3:06.30  31.94 500m: 5:12.36 31.31  700m: 7:18.26  31.57

150m: 1:31.34 3131  350m: 3:37.99  31.69 550m: 5143.78 31.42  750m: 7:49.49  31.23

200m: 2:02.79  31.45  400m: 4:09.90 31.91 600m: 6:14.95 31.17 800m: 8:19.65  30.16

6. Pigtkowski Mateusz 90 AZS AWF Warszawa 8:21.84 689
50m: 28.94 28.94 250m: 2:34.17 31.45 450m: 4:40.73 31.62 650m: 6:47.89 32.04

100m:  59.92  30.98  300m: 3:05.68 31.51  500m: 5:12.44 3171  700m: 7:19.72  31.83

150m: 1:31.28  31.36  350m: 3:37.41  31.73  550m: 5:44.16 3172  750m: 7:51.60  31.88

200m: 2:02.72  31.44  400m: 4:09.11  31.70  600m: 6:15.85 31.69  800m: 8:21.84  30.24

7. Otlowski Aleksy 91 MUKP Warszawianka Wodny Park 8:23.24 684
50m: 2841 2841  250m: 2:34.95  31.87  450m: 4:41.60 3156 650m: 6:49.22  32.15

100m:  59.62 31.21  300m: 3:06.88  31.93  500m: 5:13.40 31.80 700m: 7:21.19  31.97

150m: 1:31.19 31.57 350m: 3:38.31 31.43 550m: 5:45.04 31.64 750m: 7:52.41 31.22

200m: 2:03.08 31.89  400m: 4:10.04 31.73  600m: 6:17.07 32.03 800m: 8:23.24  30.83

8. Rzadkowski Daniel 94  Miedzyszkolny Uczniowski Klub Sportovw8;ZD8IMPEBSZYK" Suwatki
50m: 2880 2880  250m: 2:3503 3209 450m: 5:15.63  32.64  650m: 7:26.26  31.99
100m:  59.84  31.04  300m: 3:07.16  32.13 500m: 5:48.52  32.89  700m: 7:.58.83  32.57
150m: 1:31.25 3141  350m: 4:11.50 1:04.34  550m: 6:21.29  32.77  750m: 8:27.80  28.97
200m: 2:02.94  31.69  400m: 4:42.99  31.49  600m: 6:54.27  32.98  800m: 8:27.80

9. Potawski Mariusz 93 UKS "G-8 Bielany" Warszawa 8:29.65 658
50m:  29.19  29.19  250m: 2:35.01  31.78  450m: 4:42.60 32.06 650m: 6:52.53  32.75

100m:  59.90 30.71  300m: 3:07.06 32.05 500m: 5:14.78  32.18 700m: 7:24.61  32.08

150m: 1:31.37 31.47 350m: 3:38.75 31.69 550m: 5:47.13 32.35 750m: 7:57.45 32.84

200m: 2:03.23 31.86  400m: 4:10.54 3179  600m: 6:19.78  32.65 800m: 8:29.65  32.20

10. Stokarski Marek 92  UKS "G-8 Bielany" Warszawa 8:34.44 640
50m:  28.57 2857  250m: 2:34.76  31.86  450m: 4:42.96  32.16  650m: 6:54.19  33.22

100m:  59.91  31.34  300m: 3:07.00 3224 500m: 5:15.27 3231  700m: 7:27.50  33.31

150m: 1:31.30  31.39  350m: 3:39.25 3225 550m: 5:48.14 3287 750m: 8:01.16  33.66

200m: 2:02.90 31.60  400m: 4:10.80 31.55 600m: 6:20.97 32.83  800m: 8:34.44  33.28

11. Kotkowicz Michat 93 MKP,,Stowianka" Gorzéw Wikp. 8:35.94 634
50m: 28.56 28.56 250m: 2:39.19 32.16 450m: 4:48.70 32.51 650m: 6:59.66 32.84

100m: 1:01.13 32.57 300m: 3:11.59 32.40 500m: 5:21.53 32.83 700m: 7:32.30 32.64

150m: 1:34.05 32.92 350m: 3:43.99 32.40 550m: 5:54.16 32.63 750m: 8:04.67 32.37

200m: 2:07.03 32.98 400m: 4:16.19 32.20 600m: 6:26.82 32.66 800m: 8:35.94 31.27
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Grand Prix Polski Senioréw
Ciechanéw, 6. - 7.11.2010

Konkurencja 4, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Kowalski Wojciech

50m:  29.44  29.44
100m: 1:01.19  31.75
150m: 1:33.23  32.04
200m: 2:05.59  32.36
Rzyski Marcin
50m:  30.78  30.78
100m: 1:02.99  32.21
150m: 1:34.22  31.23
200m: 2:06.07  31.85
Btazejewski Tomasz
50m:  30.09  30.09
100m: 1:03.03  32.94
150m: 1:36.21 33.18
200m: 2:09.22 33.01
Cholewo Krzysztof
50m:  29.06  29.06
100m: 1:01.02  31.96
150m: 1:33.37  32.35
200m: 2:06.20  32.83
Berezecki Mateusz
50m: 28.89  28.89
100m: 1:01.59  32.70
150m: 1:34.64 33.05
200m: 2:07.96  33.32
Ptachta Emil
50m:  30.13  30.13
100m: 1:03.45  33.32
150m: 1:36.61  33.16
200m: 2:09.71  33.10
Marchel Adrian
50m: 30.66  30.66
100m: 1:04.00 33.34
150m: 1:37.45  33.45
200m: 2:11.34  33.89
Szczepanski Sebastian
50m: 30.36  30.36
100m: 1:04.12 33.76
150m: 1:38.41  34.29
200m: 2:12.67  34.26
Pasieczny Przemystaw
50m; 30.17 30.17
100m: 1:03.42  33.25
150m: 1:37.21  33.79
200m: 2:11.35 34.14
Ptaszynski Mikotaj
50m:  30.04  30.04
100m: 1:03.54  33.50
150m: 1:37.04  33.50
200m: 2:11.59  34.55
Gil Karol
50m:  30.78  30.78
100m: 1:04.55  33.77
150m: 1:38.91  34.36
200m: 2:13.54  34.63
Hoang Van Szymon
50m:  30.83  30.83
100m: 1:05.07  34.24
150m: 1:39.69  34.62
200m: 2:14.31  34.62
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300m:
350m:
400m:
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250m:
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300m:
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250m:
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Rok ur. Czas Pkt.
94  MTP Kormoran Olsztyn 8:36.37 633
2:38.03 3244  450m: 4:48.29  32.64 650m: 6:59.43  32.74
3:10.40 3237  500m: 5:21.17  32.88  700m: 7:32.29  32.86
3:42.82 3242 550m: 5:53.83 32.66  750m: 8:04.95  32.66
4:15.65  32.83 600m: 6:26.69 32.86 800m: 8:36.37  31.42
94  MTP Kormoran Olsztyn 8:44.04 605
2:38.07  32.00 450m: 4:46.03 31.86 650m: 7:01.30  34.38
3:10.10  32.03 500m: 5:18.90 32.87 700m: 7:35.69  34.39
3:42.24 3214  550m: 5:52.71  33.81  750m: 8:09.80  34.11
41417 3193 600m: 6:26.92 3421  800m: 8:44.04  34.24
93  MKP,,Stowianka" Gorzéw WIkp. 8:4756 593
2:42.10  32.88  450m: 4:54.53  32.97  650m: 7:08.11  33.55
3:15.23 3313  500m: 5:27.66 33.13  700m: 7:41.74  33.63
3:48.60  33.37 550m: 6:00.99 33.33 750m: 8:15.07  33.33
4:21.56  32.96 600m: 6:34.56 3357 800m: 8:47.56  32.49
95  Klub Sportowy "1" Ozar6w Mazowiecki 8:47.67 593
2:39.13 3293  450m: 4:52.24 3357  650m: 7:07.49  33.94
3:12.14  33.01 500m: 5:25.88 33.64 700m: 7:41.38  33.89
3:4528  33.14 550m: 5:59.80 33.92 750m: 81560  34.22
41867 3339 600m: 6:33.55 33.75 800m: 8:47.67  32.07
95  Miedzyszkolny Uczniowski Klub Sportov8!5Q2IMMPBRZYK" Suwatki
2:41.34  33.38  450m: 4:56.39 3359 650m: 7:13.16  33.75
3:14.92 3358 500m: 5:30.41 34.02 700m: 7:47.21  34.05
3:48.84  33.92 550m: 6:04.97 3456  750m: 8:21.28  34.07
4:22.80  33.96 600m: 6:39.41 3444  800m: 8:54.29  33.01
96 MTP Kormoran Olsztyn 8:56.07 565
2:43.01 3330 450m: 4:57.44 3402 650m: 7:14.84  34.49
3:16.12 3311  500m: 5:31.66  34.22  700m: 7:49.29  34.45
3:49.83  33.71 550m: 6:06.18 3452  750m: 8:23.83  34.54
42342 3359 600m: 6:40.35 34.17  800m: 8:56.07  32.24
95  Juvenia Biatystok 9:00.17 553
2:4513 3379  450m: 5:01.70 34.18  650m: 7:18.50  34.14
3:19.20 3407 500m: 5:35.93 3423 700m: 7:52.62  34.12
3:53.37 3417 550m: 6:10.20  34.27  750m: 8:26.94  34.32
4:2752 3415 600m: 6:44.36 3416 800m: 9:00.17  33.23
95  Korner Zielona Goéra 9:02.72 545
2:47.34  34.67  450m: 5:04.00 3412 650m: 7:21.51  34.39
3:21.36  34.02 500m: 5:38.18 34.18 700m: 7:55.98  34.47
35555 3419  550m: 6:12.84  34.66  750m: 8:30.40  34.42
4:29.88 3433 600m: 6:47.12  34.28  800m: 9:02.72  32.32
95  Klub Sportowy Orzet Elblag 9:02.76 545
2:4553 3418  450m: 5:03.52 3450 650m: 7:20.48  34.39
3:20.05 3452  500m: 5:37.77 3425 700m: 7:55.06  34.58
3:54.23 3418 550m: 6:12.03  34.26  750m: 8:29.21  34.15
4:29.02 3479 600m: 6:46.09 3406  800m: 9:02.76  33.55
95  Korner Zielona Géra 9:05.33 537
2:45.66  34.07  450m: 5:03.56 34.66 650m: 7:22.06  34.80
3:20.22 3456  500m: 5:38.11 3455 700m: 7:56.88  34.82
3:54.72 3450 550m: 6:12.78  34.67  750m: 8:31.85  34.97
4:2890 3418 600m: 6:47.26  34.48  800m: 9:05.33  33.48
94  UKS Osemka Starogard Gdanski 9:09.72 524
2:48.24 3470  450m: 5:08.29  34.65  650m: 7:27.35  34.82
3:23.50 3526  500m: 542.84 3455 700m: 80191  34.56
3:58.44  34.94 550m: 6:17.81  34.97  750m: 8:36.36  34.45
4:3364 3520 600m: 6:52.53 3472  800m: 9:09.72  33.36
95 UKS Osemka Starogard Gdanski 9:13.86 513
2:49.06  34.75  450m: 6:17.46 3474  650m: 8:38.31  35.36
4:34.24 1:4518  500m: 6:52.32  34.86  700m: 9:13.76  35.45
5:08.30  34.06 550m: 7:27.50 35.18  800m: 9:13.86 0.10
5:42.72 3442  600m: 8:02.95  35.45
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Grand Prix Polski Senioréw
Ciechanéw, 6. - 7.11.2010

Konkurencja 4, Mezczyzn, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

24. Ciesielski Filip 96 Muks Pietnastka Aqua Bydgoszcz 9:15.64 508
50m:  30.40  30.40  250m: 2:48.52  34.90 450m: 5:09.38 3527  650m: 7:31.13  35.32

100m: 1:04.17  33.77  300m: 3:23.74 3522 500m: 5:44.93 3555 700m: 8:06.65  35.52

150m: 1:38.93 34.76 350m: 3:58.95 35.21 550m: 6:20.39 35.46 750m: 8:41.99 35.34

200m: 2:13.62  34.69  400m: 4:34.11 3516 600m: 6:55.81 3542  800m: 9:15.64  33.65

25. Kaczmarek Rafat 94  BUKS warszawa 9:18.90 499
50m:  30.40 30.40  250m: 2:48.06 35.03  450m: 5:08.42 3507 650m: 7:31.02  36.12

100m: 1:04.24  33.84  300m: 3:23.40 35.34  500m; 5:43.72 3530 700m: 8:07.19  36.17

150m: 1:38.51  34.27  350m: 3:58.58 35.18  550m: 6:19.15 3543  750m: 8:42.35 35.16

200m: 2:13.03 3452  400m: 4:33.35 34.77 600m: 6:54.90 3575 800m: 9:1890  36.55

26. Kurek Barttomiej 94  UKS Osemka Starogard Gdanski 9:26.44 479
50m:  31.02 31.02  250m: 2:54.32  36.68  450m: 5:18.69 3578  650m: 8:17.53  35.82
100m: 1:05.84  34.82  300m: 3:30.79  36.47  500m: 6:29.67 1:10.98  700m: 8:53.16  35.63
150m: 1:41.63 35.79 350m: 4:06.66 35.87 550m: 7:05.64 35.97 800m: 9:26.44 33.28
200m: 2:17.64  36.01  400m: 4:42.91  36.25 600m: 7:41.71  36.07

27. Sienkiewicz Jakub 96  Siddemka Sopot 9:35.17 458
50m: 31.83 31.83  250m: 2:55.63  36.25  450m: 5:21.85 36.39  650m: 7:46.69  36.61

100m: 1:06.74 3491  300m: 3:32.31  36.68 500m: 5:58.43 36.58 700m: 8:23.78  37.09

150m: 1:43.32  36.58  350m: 4:08.57  36.26 550m: 6:34.68 36.25  750m: 9:00.13  36.35

200m: 2:19.38  36.06  400m: 4:4546  36.89  600m: 7:10.08 3540  800m: 9:35.17  35.04

28. Wolyniec Robert 96  Uks Mos Elk 10:10.10 383
50m: 33.02 33.02 250m: 3:06.48 39.49 450m:;  5:44.20 39.31 650m: 8:19.68 38.37

100m: 1:10.08 37.06 300m: 3:46.63 40.15 500m: 6:23.46 39.26 700m: 8:58.23 38.55

150m: 1:47.90 37.82 350m: 4:25.48 38.85 550m: 7:02.01 38.55 750m: 9:36.11 37.88

200m: 2:26.99 39.09 400m: 5:04.89 39.41 600m: 7:41.31 39.30 800m: 10:10.10 33.99
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